PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	г. Гулькевичи

	отступ

	О признании утратившими силу отдельных

нормативных правовых актов администрации

муниципального образования

Гулькевичский район

	отступ

[image: image1.png]

В целях приведения нормативной правовой базы администрации муниципального образования Гулькевичский район в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 66 устава муниципального образования Гулькевичский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации муниципального образования Гулькевичский район:

от 30 июля 2013 г. № 1009 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального образования Гулькевичский район»;
от 28 апреля 2016 г. № 382 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Гулькевичский район от 30 июля 2013 года № 1009 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального образования Гулькевичский район»;

от 28 июня 2016 г. № 632 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Гулькевичский район от 30 июля 2013 года № 1009 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального образования Гулькевичский район»;

от 20 июня 2018 г. № 628 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Гулькевичский район от 30 июля 2013 года № 1009 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального образования Гулькевичский район»;

от 20 июня 2018 г. № 626 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением установленных условий осуществления регулярных перевозок на территории муниципального образования Гулькевичский район»;

от 03 июня 2011 г. № 600 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за безопасным состоянием действующих и вновь открываемых маршрутов и обеспечением безопасности пассажирских перевозок в муниципальном образовании Гулькевичский район»;

от 20 июня 2018 г. № 627 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за безопасным состоянием действующих и вновь устанавливаемых маршрутов и обеспечением безопасности пассажирских перевозок в муниципальном образовании Гулькевичский район».

2. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Гулькевичский район                (Ештокин Д.В.) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Гулькевичский район, определенных постановлением администрации муниципального образования Гулькевичский район от 3 декабря 2015 г. № 1239 «Об определении специально установленных мест для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Гулькевичский район», и разместить на официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район                  Салмину Е.Г.
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования
Гулькевичский район

          О.Г. Кливцова